
  

 
 

 
MUNICÍPIO DE CAICÓ / RN 

CNPJ Nº: 08.096.570/0001-39 
 AV. CEL. MARTINIANO, 993 - CENTRO. 

 
 

 

PORTARIA Nº. 539 / 2018 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, usando de atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 57, inciso V, e de 
conformidade com os autos do Processo n° 1806130036/2018. 

 
 

R E S O L V E: 
 
 
 

Art. 1º - CONCEDER, Licença Prêmio por um período de 03 (três) 
meses ao funcionário HUGLEY ARAÚJO DE AZEVEDO, Auxiliar de Serviços 
Gerais - ASG, matrícula n° 1.5032, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura e Esportes. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 

PUBLIQUE-SE          E          CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2018. 
 
              

ROBSON DE ARAÚJO  
Prefeito Municipal 

 
 
 

VANDERSON DIAS DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 

 


